

**Anexa nr 23 la Documentatia standart nr 115 din 15.09.2021  
Specificații de preț IP Liceul Teoretic "V. Alexandri" din or. Calarasi**

**Numărul procedurii de achiziție Conform SIA RSAP- 21135309 din 03.01.2024**

**Obiectul de achiziției: Produse alimentare**

Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/Servicii:</b>										
	<b>Lotul 5 Diverse produse alimentare</b>										
15800000-6	Paste fainoase , de diferite figuri mascate	kg	200	9,08	1,82	10,90	1816,00	2180,00			
15800000-6	Făină de grâu	kg	80	7,25	1,45	8,70	580,00	696,00			
15800000-6	Sare iodată	kg	70	6,67	1,33	8,00	466,90	560,00			
15800000-6	Zahăr tos	kg	600	18,93	1,51	20,44	11358,00	12264,00			
15800000-6	Mazare verde conservată	kg	40	21,20	4,24	25,44	848,00	1017,60			
15800000-6	Linte uscată verde	kg	100	25,00	2,00	27,00	2500,00	2700,00			
15800000-6	Pasta din tomate 25%	kg	60	42,50	8,50	51,00	2550,00	3060,00			
15800000-6	Oua de găina dietice	buc	7200	2,62	0,52	3,14	18864,00	22608,00			
15800000-6	Crupe de griș	kg	100	8,22	1,65	9,87	822,00	987,00			
15800000-6	Crupe de grâu, cs	kg	150	5,92	1,18	7,10	888,00	1065,00			
15800000-6	Fulgi de ovăz	kg	100	14,17	2,83	17,00	1417,00	1700,00			
15800000-6	Crupe de porumb	kg	100	9,08	1,82	10,90	908,00	1090,00			
15800000-6	Crupe de orz	kg	150	5,75	1,15	6,90	862,50	1035,00			
15800000-6	Orez rotund, slefuit întreg amb 1 kg	kg	200	16,45	3,29	19,74	3290,00	3948,00			

15800000-6	Hrișcă	kg	200	14,50	2,90	17,40	2900,00	3480,00			
15800000-6	Seminte de floarea soarelui	kg	20	30,00	6,00	36,00	600,00	720,00			
15800000-6	Stafide albe	kg	20	43,33	8,67	52,00	866,60	1040,00			
15800000-6	Caise deshidratate	kg	20	125,00	25,00	150,00	2500,00	3000,00			
15800000-6	Ceai negru infuzie	kg	15	100,00	20,00	120,00	1500,00	1800,00			
15800000-6	Cacao	kg	5	95,83	19,17	115,00	479,15	575,00			
15800000-6	Ulei din floarea soarelui rafinat deodorizat	lit	160	20,64	4,13	24,77	3302,40	3963,20			
15800000-6	Suc din fructe natural	lit	400	13,50	2,70	16,20	5400,00	6480,00			
15800000-6	Gem din fructe sterilizat	kg	35	83,33	16,67	100,00	2916,55	3500,00			
15800000-6	Dulceata din fructe si pomusoare	kg	30	80,83	16,17	97,00	2424,90	2910,00			
	<b>Total lotul 5</b>						<b>70060,00</b>	<b>82378,80</b>			
	<b>Lotul 6 Fructe si legume</b>										
15800000-6	cartofi in stare proaspata	kg	350	6,48	0,52	7,00	2268,00	2450,00			
15800000-6	Varză albă	kg	150	6,48	0,52	7,00	972,00	1050,00			
15800000-6	Morcovi	kg	100	7,41	0,59	8,00	741,00	800,00			
15800000-6	Sveclă roșie	kg	70	6,48	0,52	7,00	453,60	490,00			
15800000-6	Ceapă	kg	150	7,41	0,59	8,00	1111,50	1200,00			
15800000-6	Usturoi	kg	3	50,93	4,07	55,00	152,79	165,00			
15800000-6	Banane	kg	500	26,67	5,33	32,00	13335,00	16000,00			
15800000-6	Mere proaspete	kg	1000	5,56	0,44	6,00	5560,00	6000,00			
15800000-6	Mandarine	kg	350	23,33	4,67	28,00	8165,50	9800,00			
	<b>Total lotul 6</b>						<b>32759,39</b>	<b>37955,00</b>			

TOTAL	102819,39	120333,80			
-------	-----------	-----------	--	--	--

Semnat: \_\_\_ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina, \_ În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15